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E-mail

Termin konsultacji

Adamczyk - Gruszka Olga dr

oadamczykgruszka@gmail.com

18.12.2021 r. g. 13.00-14.00 (online)
19.12.2021 r. g. 13.00-14.00 (online)

Adamuszewski Krzysztof mgr

krzysztof.adamuszewski@gmail.com

11.12.2021r. g. 13.30-14.30
18.12.2021r. g. 13.30-14.30
08.01.2022 r. g. 14.00-15.00
22.01.2022 r. g. 14.00-15.00

Biatkowska Agnieszka mgr

agabialkowska@o02.pl

27.11.2021 r. g.09.30-10.30 (online)
04.12.2021 r. g. 09.30-10.30
08.01.2022 r. g. 09.30-10.30

Borecka A. dr

aboreckal@tlen.pl

25.11.2021r. g. 15.40-16.40
23.12.2021r. g. 15.40-16.40

Cholewka Beata dr

beata.cholewka@gmail.com

27.11.2021 r. g.13.00-14.00 (online)
11.12.2021 r. g.13.00-14.00
23.01.2022 r. g.13.00-14.00 (online)

Chruscikowska Agnieszka dr

agnieszkachruscikowska@tlen.pl

04.12.2021r. g.13.30-14.30
18.12.2021 r. g.13.00-14.00 (online)
08.01.2022r. g.13.30-14.30

Czelen Ewelina mgr

ewelina.czelen@onet.eu

04.12. godzinal4:00
19.12 godzina 11:00 - on line
08.01. godzina 10:00
23.01. godzina 11:00 on line
29.01. godzina 11:00

Czuryk Matgorzata dr hab.

czuryk@interia.pl

13.11.2021r. g. 15.30-16.30

Daber Daniel mgr inz.

daber.daniel@gmail.com

soboty zjazdowe g. 11.00-12.00

Dembowska-Smyk J. mgr idembowska@hotmail.com 23.11.2021r. g. 14.45-15.45
14.12.2021 r. g. 14.45-15.45 (online)
08.01.2022r. g. 14.45-15.45

Dubik - Tota Matgorzata dr malgosia.tota@gmail.com 11.12.2021r. g. 08.30-09.30
12.12.2021 r. g. 08.30-09.30
15.01.2022 r. g. 12.00-13.00 (online)

Dudek Anna mgr a.dudek@drewnica.pl 07.12.2021 r. g. 19.00-20.00 (online)
08.01.2022 r. g. 14.10-15.10
22.01.2022r. g. 14.10-15.10

Flis Karo mgr karolinaflis.dietetyk@gmail.com 04.01.2022 r. g. 15:30-16.30
01.02.2022r. g. 15:30-16.30
01.03.2022 r. g. 15:30-16.30
05.04.2022 r. g. 15:30-16.30

Franczak-Rogowska M. dr batankazteo@gmail.com 05.12.2021r.g. 19.10-20.10
15.12.2021r. g. 12.30-13.30

g

19.12.2021r.

.19.10-20.10 (online)

09.01.2022 r. g. 19.10-20.10

22.01.2022rr.

g. 19.00-20.00 (online)

30.01.2022 r. g. 16.40-17.40

Fratczak Andrzej mgr andrzejfratczak@wp.pl 28.11.2021r. g. 13.15-14.15 (online)
29.01.2022r.g. 12.10-13.10
30.01.2021r. g. 10.00-11.00

Gdesz Thomas dr gdesz@wp.pl 04.12.2021r. g. 10.30-11.30 (online)
18.12.2021r.g. 10.30-11.30
08.01.2022 r. g. 10.30-11.30

Giza Joanna mgr joannagiza@interia.eu 17.12.2021r. g. 14.00-15.00
22.12.2021r.g. 15.30-16.30

Gtowacki T. dr tomasz@glowacki.pro 19.12.2021 r. g. 12.10-12.55 (online)

g

09.01.2022r.

.12.10-12.55
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Gosciniak Radostaw dr inz. ssob@02.pl soboty zjazdowe (stacjonarne) g.08.00-

08.50
niedziele zjazdowe (stacjonarne) g.18.20-
19.20
soboty zjazdowe (online) g. 08.00-

08.50

Goralski Andrzej dr inz.

andrzejg@rubikon.pl

godz. 13:00 przed zajeciami

Gorska Zofia mgr zofia_gorska@interia.pl 12.12.2021r. g. 13.00-13.45
18.12.2021 r. g. 13.00-13.45 (online)
16.01.2022 r. g. 13.00-13.45

Holak Ada dr ada.antoniuk@gmail.com 30.11.2021 r. g. 17.00-18.00 (online)

20.12.2021 .
10.01.2022r.

g. 18.00-19.00 (online)
g. 17.00-18.00 (online)

Jagodzinski Tadeusz dr jagodzinskit@gazeta.pl 18.12.2021 r. g. 17.30-18.15 (online)
08.01.2022r. g, 17.30-18.15
22.01.2022r. g. 17.30-18.15

Jakubiak - Sapa Iwona mgr imjakubiak@gmail.com 08.12.2021r. g. 13.45-14.45
10.12.2021 r. g. 14.30-15.30 (online)

Jasinska Joanna prof. drr hab.

prorektor@wumed.edu.pl

poniedziatki g. 14.00-15.00

Jézwik Artur prof. dr hab.

aa.jozwik@gmail.com

28.11.2021r.
19.12.2021r.
23.01.2022rr.

g. 13.00-14.00 (online)
g.13.00-14.00
g. 13.00-14.00

Kaliwoda Barbara mgr

basia.kaliwoda@gmail.com

29.11.2021r.
30.11.2021 .
02.12.2021r.
20.01.2022rr.
27.01.2022 .

.15.00-17.00
.19.00-21.00 (online)
.15.00-17.00

. 15.00-16.00

Kamont Martyna dr

martyna.kamont@gmail.com

08.11.2021r.
06.12.2021r.
10.01.2022 r.

. 14.00-15.00
. 14.00-15.00
g. 14.00-15.00 (online)

g
g
g
g. 15.00-16.00
g
g
g

Karpiuk Mirostaw dr hab.

m_karpiuk@wp.pl

soboty zjazdowe g. 08.00-09.00
stacjonarne i online

Kassjaniuk Artur mgr inz.

ecdl@certuscomp.pl

13.11.2021r. g. 16.30-17.30
28.11.2021 r. g. 13.00-14.00 (online)
05.12.2021r.g.12.15-13.15

19.12.2021 r. g. 10.10-12.10 (online)

Kazmierczak Zuzanna mgr

zkazmierczak@wumed.edu.pl

Kink Marta mgr

kink.marta@gmail.com

Kotakowska - Marchel Katarzyna mgr

kkolakowska@yahoo.com

09.01.2022 r. g. 10.10-11.10
23.01.2022 r.g. 10.10-11.10
09.12.2021 r. g. 10.00-11.00
16.12.2021r. g. 10.00-11.00
19.12.2021 r. g. 10.00-11.00 (online)
06.12.2021 r. g. 10.00-11.00
18.12.2021 r. g. 10.00-11.00 (online)
12.01.2022 r. g. 08.00-09.00
04.12.2021r. g. 10.30-11.30
18.12.2021 r. g. 12.30-13.30 (online)
22.01.2022 r. g. 12.30-13.30

Komorowska Anna mgr

angoza@tlen.pl

perwszy i ostatni wtorek miesigca g. 12.00-

13.00

Ap-108

Ap-108
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Kondrzycka - Dada Aneta dr akondrzycka@wumed.edu.pl 29.11.2021r.g. 11.00-12.00
04.12.2021r.g. 12.15-13.00
06.12.2021r. g. 11.00-12.00
08.01.2022r. g. 17.30-18.30
10.01.2022 r. g. 12.00-13.00
13.01.2022r. g. 12.00-13.00
20.01.2022 r. g. 12.00-13.00

Konopnicka Kinga dr kingal975@op.pl 17.12.2021 r. g. 17.00-18.00 (online)
18.12.2021 r. g. 17.00-18.00 (online)
19.12.2021 r. g. 13.00-14.00 (online)
07.01.2022 r. g. 17.00-18.00 (online)
14.01.2022 r. g. 17.00-18.00 (online)
21.01.2022 r. g. 17.00-18.00 (online)

Kosakowska U. mgr ula.kosakowska@op.pl 04.12.2021r. g. 15.00-16.00
09.01.2022 r. g. 08.00-09.00 (online)

Kosowska Ewa dr e.ochwanowska@gmail.com 04.12.2021r. g.13.00-14.00
18.12.2021 r. g.13.00-14.00 (online)
08.01.2022 r. g.13.00-14.00
22.01.2022 r. g.13.00-14.00 (online)

Kostrubiec Jarostaw dr hab. jkostrubiec@gmail.com 04.11.2021r. godz. 20:00
18.12.2021r. godz. 20:00 online
08.01.2022r. godz. 20:00

Koscielnik Justyna dr justy na@interia.pl 18.12.2021 r. g. 18.00-19.00 (online)
19.12.2021r. g. 17.00-18.00
08.01.2022 r. g. 14.45-15.45
22.01.2021 r. g. 15.30-16.30

Kowalik Maciej mgr m.kowalik@enterair.pl 13.11.2021 r. g. 13.00-14.00 (online)
28.11.2021 r. g. 18.30-19.30 (online)
18.12.2021 r. g. 12.10-13.10 (online)
08.01.2022 r. g. 11.20-12.20

Krasa Monika mgr monikakrasa@interia.pl 09.12.2021r. g. 18.00-19.00 (online)
21.12.2021r.g. 13.30-14.30
20.01.2022 r. g. 18.00-19.00 (online)

Krélikowska Kamila mgr kamila krolikowska@wp.pl 18.10.2021 r. g. 13.00-14.00
31.10.2021r. g. 18.00-19.00 (online)
28.11.2021r. g. 17.00-18.00
30.11.2021 r. g. 13.30-14.30
05.12.2021r. g. 18.00-19.00 (online)
14.12.2021r. g. 13.00-14.00
18.01.2022 r. g. 13.00-14.00
22.01.2022 r. g. 18.00-19.00 (online)

Krzyzewska Agnieszka mgr aganatczak@wp.pl 11.12.2021 r. g. 08.00-09.00
12.12.2021 r. g. 10.00-11.00 (online)
18.12.2021 r. g. 08.00-09.00

Kucinski Mariusz mgr mariusz.k@grupazdrowie.pl 05.12.2021r.g. 11.00-12.00
18.12.2021r. g. 14.00-15.00
09.01.2022 r. g. 10.00-11.00
23.01.2022 r. g. 10.00-11.00

Kujko - Wisniewska Matgorzata goniakujek@gmail.com 04.12.2021r.g. 17.30-18.30
08.12.2021r.g. 17.30-18.30
08.01.2021 r. g. 08.00-09.00 (online)
15.01.2022 r. g. 15.00-16.00
29.01.2022 r. g. 15.00-16.00

Kwiatek Agnieszka dr hab. akwiat@biol.uw.edu.pl 13.11.2021r. g. 16.00-17.00
18.12.2021 r. g. 16.00-17.00 (online)
22.01.2022 r. g. 16.00-17.00

Latocha Joanna mgr biegala92 @gmail.com 28.11.2021r. g. 19.15-20.15 (online)
18.12.2021 r. g. 17.15-18.15 (online)
23.01.2022 r. g. 18.00-19.00
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Lewicki Andrzej lek.med.

anlewicki@gmail.com

18.12.2021 r. g. 20.00-21.00 (online)
29.01.2022r. g. 12.55-13.55
30.01.2022 r. g. 18.20-19.20

tada-Bujakowska J. mgr

justyna.b@grupazdrowie.pl

11.12.2021r. g. 11.00-11.30
12.12.2021r. g. 14.15-14.45
18.12.2021r. g. 11.00-13.30

Majszyk-Swiatek Marta mgr

majszyk.m@gmail.com

05.12.2021- godz. 19:15-20:15
08.01.2022- godz 17:25-18:25

Napiérkowska Renata lic

renatanapiorkowska92 @gmail.com

27.11.2021r. g. 15.30-16.30

22.01.2022r. g. 15.30-16.30
29.01.2022r. g. 13.00-14.00
Niemyska Kornelia dr kornelia.niemyska@wp.pl 28.11.2021r.g. 17.40-18.40
03.12.2021r. g. 14.45-15.45 (online)
23.01.2022 r. g. 18.00-19.000
Nowacka Agnieszka dr aga.n9@wp.pl 12.12.2021 r. g. 14.00-15.00

14.12.2021 r. g. 20.00-21.00 (online)

Nowak Julia mgr

julia.m.nowak.89@gmail.com

03.12.2021r. g.15.00-16.00
13.12.2021 r. g.15.00-16.00
17.12.2121 r. g.14.00-15.00 (online)
06.01.2022 r. g.14.00-15.00 (online)
11.01.2022 r. g.15.00-16.00
20.01.2022 r. g.15.00-16.00

Nowakowska Katarzyna mgr

kasia.bziuk@gmail.com

05.12.2021r. g. 10.00-11.00
09.01.2022 r. g. 10.00-11.00

Okraj-Tymkow marta mgr

marta.tymkow@gmail.com

13.12.2021r. g. 10.45-11.45
10.01.2022 r. g. 10.45-11.45
17.01. 2022 r.g. 09.00-10.00 (online)

Olejarz Wioletta dr

violettac@wp.pl

Immunologia:

27.11.2021r. g. 14.00-15.00 (online)
04.12.2021r.g. 10.30-11.30
07.12.2021r.g.11.00-12.00
Alergologia:

27.11.2021 r. g. 13.00-14.00 (online)
04.12.2021r.g. 11.30-12.30
07.12.2021r. g. 12.00-13.00

Olkowicz Hubert mgr

hubertolko@gmail.com

11.12.2021 r. g. 19.10-19.55

Ostrowska E. dr

ela.ostrowska@wp.pl

25.10.2021r. godz.8:00

Pagowski tukasz. mgr

luk.pagowski@gmail.com

czwartki: godz. 14.00-15.00

Piasecka Emilia mgr

emilapiasecka26@gmail.com

29.11.2021 r. g. 11.00-12.00 (online)
12.12.2021r. g. 12.10-13.10

Pietrzykowska Aleksandra mgr

aleksandra-pietrzykowska@wp.pl

. 8.
04.12.2021r.g. 14.10-15.10
19.12.2021 r. g. 11.00-12.00 (online)
08.01.2022r. g. 14.10-15.10
22.01.2022r.g. 14.10-15.10

Piotrowska - Radziewicz Katarzyna mgr

katarzyna.piotrowskal@gmail.com

31.10.2021 r. g. 13.00-14.00 (online)

Prajsnar R. mgr

ramirez99@interia.pl

zjazdy stacjonarne (wtorek) g. 11.00-12.00
zjazdy zdalne (wtorek) g. 11.00-12.00
(online)

Prokopowicz Dariusz. dr

darprokop@poczta.onet.pl

14.11.2021r. g. 12.05-13.05
27.11.2021r. g. 15.50-17.20 (online)
28.11.2021 r. g. 19.10-20.40 (online)
04.12.2021 r. g. 15.50-17.20
05.12.2021 r. g. 19.10-20.40
18.12.2021 r. g. 15.50-17.20 (online)
19.12.2021 r. g. 19.10-20.40 (online)
09.01.2022 r. g. 19.10-20.40
22.01.2022 r. g. 14.10-15.40 (online)
23.01.2022 r. g. 19.10-20.40 (online)



mailto:anlewicki@gmail.com
mailto:justyna.b@grupazdrowie.pl
mailto:majszyk.m@gmail.com
mailto:renatanapiorkowska92@gmail.com
mailto:kornelia.niemyska@wp.pl
mailto:aga.n9@wp.pl
mailto:julia.m.nowak.89@gmail.com
mailto:kasia.bziuk@gmail.com
mailto:marta.tymkow@gmail.com
mailto:violettac@wp.pl
mailto:hubertolko@gmail.com
mailto:ela.ostrowska@wp.pl
mailto:luk.pagowski@gmail.com
mailto:emilapiasecka26@gmail.com
mailto:aleksandra-pietrzykowska@wp.pl
mailto:katarzyna.piotrowska1@gmail.com
mailto:ramirez99@interia.pl
mailto:darprokop@poczta.onet.pl

NAZWISKO I IMIE

E-mail

Termin konsultacji

Pyzik Lucyna dr inz.

pyzik.lucyna@gmail.com

18.12.2021 r. g. 10.00-11.00 (online)
08.01.2022 r. g. 10.00-11.00
22.01.2022 r. g. 10.00-11.00

Rachtan-Janicka J. dr

17.12.2021 r. g. 10.00-11.00 (online)
19.12.2021 r. g. 15.10-16.10 (online)
21.12.2021 r. g. 12.00-13.00 (online)
09.01.2022r. g. 12.15.13.15
14.01.2022 r. g. 12.00-13.00 (online)
23.01.2022r. g. 15.15-16.15

Reperowska Krystyna mgr

krystynareperowska@o2.pl

11.12.2021r. g. 14.00-15.00 (online)
12.12.2021r. g. 10.30-11.30
16.01.2022 r. g. 10.00-11.00
30.01.2022 r. g. 14.00-15.00

Rogalla Sylwia mgr

sylwiastan@op.pl

19.12.2021r. g. 10.00-11.00
09.01.2022r. g. 10.00-11.00
23.01.2022r, g. 10.00-11.00

Rymaszewska Ewelina mgr

ewelina_suchecka@tlen.pl

08.12.2021 r. g. 20.00-21.00 (online)
15.12.2021 r. g. 20.00-21.00 (online)

Rzeszutko - Piotrowska Matgorzata dr

malgorzata.rzeszutko@gmail.com

26.11.2021 r. g.18:00-20:00 (online)
04.12.2021 r. g. 08.00-10.00
10.12.2021 r. g.18.00-19.00 (online)
22.12.2021 r. g. 14.00-15.00
08.01.2022r. g. 10.00-11.00
12.01.2022 r. g. 14.00-15.00
14.01.2022 r. g. 18.00-19.00 (online)
02.02.2022 r. g.14.00-16.00
04.02.2022 r. g.18.00-20.00 (online)

Rzytki Jerzy dr inz.

kirzytki@wp.pl

24.11.2021r. g. 13.30-14.30
25.11.2021 r. g. 14.40-15.40
28.11.2021 r. g. 19.00-20.00 (online)
09.12.2021 r. g. 14.40-15.40
16.12.2021r. g. 14.40-15.40
19.12.2021 r. g. 19.00-20.00 (online)
13.01.2022 r. g. 16.20-17.20

20.01.2022 r. g. 19.00-20.00 (online)
27.01.2022 r. g. 16.20-17.20
07.02.2022r. g. 10.30-12.00
14.02.2022 r. g. 19.00-20.00 (online)
17.02.2022 r. g. 11.30-13.00

Seliga Krystyna dr krystyna.seliga@interia.pl 06.12.2021r. g. 13.00-14.00
13.12.2021r. g. 13.00-14.00
20.12.2021 r. g. 13.00-14.00
10.01.2022 r. g. 13.00-14.00
17.01.2022 r. g. 13.00-14.00
24.01.2022 r. g. 13.00-14.00

Sieradzan Marta mgr martasieradzan@onet.pl 06.12.2021r.g. 17.00-18.00

Skorupska A. mgr skorupska.a@gmail.com 18.12.2021 r. g. 10.30-11.45 (online)
08.01.2022 r. g. 10.30-11.15

Skubis - Zegadto Joanna dr jskubis@pwsbia.edu.pl. 08.11.2021r. g. 14.40-15.40
06.12.2021r. g. 14.10-15.40
20.12.2021r. g. 12.50-13.50 (online)
10.01.2022 r. g. 12.45-13.45 (online)
24.01.2022 r. g. 12.45-13.45

Stomka Wioletta mgr vipmed.ws@gmail.com 13.12.2021r. g. 16.00-17.00
14.12.2021 r. g. 16.00-17.00
28.12.2021 r. g. 19.00-20.00 (online)

Smol E. mgr elzbieta.smol@gmail.com 27.11.2021r. g. 15.00-16.00 (online)
04.12.2021 r. g. 15.00-16.00

g

08.01.2022r.

. 15.00-16.00 (online)



mailto:pyzik.lucyna@gmail.com
mailto:krystynareperowska@o2.pl
mailto:sylwiastan@op.pl
mailto:ewelina_suchecka@tlen.pl
mailto:malgorzata.rzeszutko@gmail.com
mailto:kjrzytki@wp.pl
mailto:krystyna.seliga@interia.pl
mailto:martasieradzan@onet.pl
mailto:skorupska.a@gmail.com
mailto:jskubis@pwsbia.edu.pl.
mailto:vipmed.ws@gmail.com
mailto:elzbieta.smol@gmail.com

NAZWISKO I IMIE

E-mail

Termin konsultacji

Smol K. mgr

kamakadze@tlen.pl

27.11.2021r. g. 15.00-16.00 (online)
04.12.2021 r. g. 15.00-16.00
09.01.2022 r. g. 09.00-10.00 (online)

Softysiak E. mgr

elzbieta.soltysiak@wp.pl

20.12.2021 .
27.12.2021r.
10.01.2022r.

Sozanski Jarostaw dr

jaroslawsozanski@yahoo.com

27.11.2021r.g. 12.25-13.25 17.20-18.20
(online)

28.11.2021r. g. 17.30-18.30
04.12.2021r.g.12.45-13.25; 17.30-18.20
18.12.2021r. g. 12.25-13.25; 17.20-18.20
(online)

19.12.2021r. g.17.30-18.30
08.01.2022r.g. 12.45-13.25; 17.30-18.20
09.01.2022 r. g. 17.30-18-30
22.01.2022r. g. 12.25-13.25; 17.20-18.20

(online)

Stanistawska I. dr iwonabiol@wp.pl 15.11.2021 r. g. 13.50-14.50 (online)
27.11.2021r. g. 10.30-11.30 (online)
06.12.2021 r. g. 18.10-19.10
18.12.2021 r. g. 09.20-10.20 (online)
10.01.2022r.g.17.10-18.10
22.01.2022 r. g. 09.20-10.20

Supinska Aleksandra dr supin21@poczta.onet.pl 19.12.2021 r. g. 14.00-15.00 (online)

Swodczyk Marta mgr marta.swodczyk@gmail.com 18.12.2021 r. g. 10.00-11.00 (online)
19.12.2021r. g. 09.30-10.30
09.01.2022 r. g. 09.30-10.30
10.01.2022 r. g. 10.00-11.00 (online)

23.01.2022 r. g. 09.30-10.30

Szymczyk J. drinz.

Szymczyk@itc.pw.edu.pl

zjazdy stacjonarne g. 08.00-09.00
zjazdy zdalne g. 08.00-09.00 (online)
zjazdy zdalne g. 18.00-19.00 (online)

Smigielska J. mgr

jolasmig@gmail.com

26.11.2021 r. g. 13.00 (online)

04.12.2021r.g. 16.00
18.12.2021 r. g. 13.00 (online)
08.01.2022r. g. 16.00
Tabara Joanna dr joanna.tabara@gmail.com 20.12 2021 r. g. 13.00-14.00 (online)
05.01.2022 r. g. 13.00-14.00 (online)
17.01.2022r. g. 11.00-12.00
Tarwacki Przemystaw dr p.tarwacki@wp.pl 28.11.2021r.g. 13.20-14.20

g
05.12.2022 r. g. 13.20-14.20 (online)
12.12.2021r. g. 13.20-14.20
19.12.2021 r. g. 13.20-14.20 (online)
09.01.2022 r. g. 13.20-14.20
16.01.2022 r. g. 13.20-14.20 (online)

23.01.2022 r. g. 13.20-14.20
Tobolski Andrzej mgr atobolski@o2.pl 19.12.2021 r. g. 09.45-10.30

22.12.2021r.g. 11.00-11.45 (online)
Tomaszewska - Kowalska Matgorzata dr mtk35@interia.pl 18.12.2021r. g. 13.00-13.45

15.01.2022 r. g. 13.00-13.45

22.01.2022 r. g. 13.00-13.45 (online)
Tota Krzysztof dr totakrzysztoflll@gmail.com 21.11.2021r. g. 14.05-15.05

18.12.2021 r. g. 09.00-10.00 (online)
09.01.2022 r. g. 12.05-13.05

Wachowicz Mariusz mgr

mwachowicz@poczta.onet.pl

23.10.2021r. g. 18.20-19.20

Walenciuk Robert mgr

robert.walenciuk@gmail.com

28.11.2021r. g. 18.20-19.20

05.12.2021r. g. 21.40-22.40

21.01.2022r. g. 18.20-19.20

04.12.2021r. g. 14.40-15.40

08.01.2022 r. g. 14.40-15.40
g

22.01.2022 r. g. 14.50-15.50 (online)

sala A-205
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NAZWISKO | IMIE E-mail Termin konsultacji
Widor G. mgr gwidor@wp.pl 18.12.2021 - godz. 13:00 -13:30

on-line 08.01.2022 godz. 13:00 - 13:30

Wilczynska - Szatariska Marzena mgr

mszatanska@wp.pl

04.12.2021r. g. 17.00-18.00

18.12.2021r. g. 17.00-18.00
08.01.2022 r. g. 17.00-18.00 (online)
Wisniewska Beata mgr axa-2007 @02.pl 04.12.2021r. g. 19.00-20.00
08.01.2022 r. g. 18.00-19.00
Witt Pawet dr pawwitt@gmail.com 05.12.2021r.g. 17.00-18.00
12.12.2021 r. g. 14.00-15.00 (online)
09.01.2022 r. g. 16.00-17.00
Wojciechowska-Staszewska lzabela mgr izabelak30@wp.pl 28.11.2021 r. g. 15:00-16:00

Wrzosek Pawet dr inz. polo666@02.pl poniedziatki g. 19.00-20.00 (online)
14.11.2021r. g. 15.10-16.10
05.12.2021r. g. 15.10-16.10
09.01.2022 r. g. 15.10-16.10

Zajkowska Agnieszka dr zajkowska.agnieszka@wp.pl 18.12.2021 r. g. 16.00-17.00 (online)
08.01.2022 r. g. 12.00-13.00
09.01.2022 r. g. 12.00-13.00 (online)

Zawada Marcin dr inz. marcin.zawada@wz.pcz.pl 13.11.2021 r. g. 09.30-10.30
27.11.2021r. g. 09.30-10.30 (online)
04.12.2021 r. g. 09.30-10.30
18.12.2021 r. g. 09.30-10.30 (online)

08.01.2022 r. g. 09.30-10.30
22.01.2022 r. g. 09.30-10.30 (online)

Zebrowska Monika mgr

m.zebrowska91l@gmail.com

22.11.2021r.g.14.35
13.12.2021r. g. 14.35
20.12.2021r.g. 14.35
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